
Gran Total 222,000,000.00 7,172,499.00 0.00 3,669,000.00 3,669,000.00 229,172,499.00 21,870,501.89 8,582,715.24 2,617,662.48 21,870,501.89 8,582,715.24 2,617,662.48 0.00 0.00 0.00

69,522,573.99 475,874.85 0.00 2,819,000.00 2,919,000.00 69,898,448.84 10,920,236.73 1,287,407.28 2,000,000.00 10,920,236.73 1,287,407.28 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00TOTAL GASTO CORRIENTE

100 SERVICIOS PERSONALES 56866556.26 0.00 1,300,000.00 1,250,000.00 8,283,566.03 1,287,407.28 8,283,566.03 1,287,407.282,000,000.00 2,000,000.0057,392,431.11 0.00 0.000.00475,874.85

200 SERVICIOS NO PERSONALES 8354300 0.00 1,519,000.00 1,240,000.00 2,088,325.97 0.00 2,088,325.97 0.000.00 0.008,633,300.00 0.00 0.000.000.00

300 MATERIALES Y SUMINISTROS 3250900 0.00 0.00 429,000.00 499,744.73 0.00 499,744.73 0.000.00 0.002,821,900.00 0.00 0.000.000.00

500 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

TRANSFERENCIAS 1050817.73 0.00 0.00 0.00 48,600.00 0.00 48,600.00 0.000.00 0.001,050,817.73 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

152,477,426.01 6,696,624.15 0.00 850,000.00 750,000.00159,274,050.16 10,950,265.16 7,295,307.96 617,662.48 10,950,265.16 7,295,307.96 617,662.48 0.00 0.00 0.00EGRESOS DE CAPITAL Y DEUDA 
PUBLICA

400 BIENES CAPITALIZABLES 46333039.01 0.00 750,000.00 250,000.00 81,772.43 3,488,720.96 81,772.43 3,488,720.96617,662.48 617,662.4851,008,913.86 0.00 0.000.004,175,874.85

500 
(GASTO 
CAPITAL)

TRANSFERENCIAS 18744387 0.00 0.00 500,000.00 0.00 2,306,585.21 0.00 2,306,585.210.00 0.0019,065,136.30 0.00 0.000.00820,749.30

600 ACTIVOS FINACIEROS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CAPITAL)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS 87400000 0.00 100,000.00 0.00 10,868,492.73 1,500,001.79 10,868,492.73 1,500,001.790.00 0.0089,200,000.00 0.00 0.000.001,700,000.00

800 OTROS GASTOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

900 ASIGNACIONES GLOBALES 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00
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EDUARDO ANTONIO PARADAGLADIS ESMERALDA GONZALESQUINTIN JAVIER SORIANO PEREZ

Nombre Completo

Firma y Sello

Nombre Completo

Firma y SelloFirma y Sello

Nombre Completo

Contador(a) 
Municipal

Tesorero(a) MunicipalAlcalde(sa) Municipal

No se registraron observaciones.
Observaciones:
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